

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แผนที่ 1/1

ข้อบัญญัติประจำปีงบประมาณ 2562

ใช้ราคาวัสดุ พ.ร.อ. เดือน ส.ค. 62

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ม.12 จากถนน ถสส. เดิม ถึง บริเวณที่ดินนายสมาน แก้วพิชิต

ราคานับนั้น ส่วนภูมิภาค อ.เมือง ร.อ.

ปริมาณงาน: 4.00 ม. ยาว 87.00 ม. รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 124 ตร.ม.

วันที่ 11 ส.ค.2562 26.00 - 26.99 น.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย		ราคาทุน	FACTOR	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย X FF					
<b>1</b>	<b>งานการปรับปรุงพื้นทางเดิม</b>									
1.1.1	งานการปรับปรุงพื้นทางเดิม ขนาด..กลาง..	ตร.ม.	124.00	3.54	438.96		1.3624	4.82	598.03	ค่าเสื่อมเบตกลาง
<b>2</b>	<b>งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต</b>									
2.1	งานพลาซรองใต้ผิวทางคอนกรีตหนา 0.05 ม. (ต่อ 25%)	ลบ.ม.	7.75	547.45	4,242.73		1.3624	745.84	5,780.29	ราคาพ.ร.อ.
2.2	งานผิวทางพร้อมชั้นผิวคอนกรีต									
2.2 (1)	งานผิวทางพร้อมชั้นผิวคอนกรีตหนา 0.15 ซม. ใช้ให้ลักษณะทาง	ตร.ม.	124.00	427.00	52,948.00		1.3624	581.74	72,136.35	ค่างานชั้นพื้น
2.2 (2)	รอยต่อต่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	-	91.58	-		1.3624	124.76	-	ค่างานชั้นพื้น
2.2 (3)	รอยต่อเพื่อลดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	8.00	58.63	469.04		1.3624	79.87	639.02	ค่างานชั้นพื้น
2.2 (3)	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	31.00	61.31	1,900.61		1.3624	83.52	2,589.39	ค่างานชั้นพื้น
<b>3</b>	<b>งานยางแอสฟัลท์</b>									
3.1	ค่ายางแอสฟัลท์	ลิตร	10.00	20.55	205.50		1.3624	27.99	279.97	สิบลบาท
<b>4</b>	<b>งานให้ค่า</b>									
4.1	ค่าให้ค่าทางดินลูกรัง	ลบ.ม.	1.86	158.00	293.88		1.3624	215.25	400.38	ค่างานชั้นพื้น
<b>5</b>	<b>งานวางระบายน้ำ ศก. 0.30 ม.</b>	พื่น	25.00	536.00	13,400.00		1.3624	730.25	18,256.16	-
	<b>รวมค่าแรงและวัสดุ</b>				<b>73,898.72</b>			<b>2,594.04</b>	<b>100,679.59</b>	
	<b>TOTAL</b>								<b>100,679.00</b>	

หมายเหตุ

806.45 บาท/ตร.ม.



